
FINALISTI CAMPIONATI REG.LI ESTIVI 
  ESORDIENTI A E B 2013-2014 

 
       100 DORSO ESORDIENTI B FEMMINE            Codice: FBD3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : KLEMENT KLARISSA           : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  1'23"60 : 
:  2 : GRANDI GIULIA              : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'24"10 : 
:  3 : PANZAVOLTA ANGELA          : 04 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'24"20 : 
:  4 : VALTANCOLI SOFIA           : 04 : GENS AQUATICA            :  1'26"80 : 
:  5 : CALZOLARI ALICE            : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'26"90 : 
:  6 : PAGANINI MANUELA           : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'26"90 : 
:  7 : RICCI CHIARA               : 04 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'27"30 : 
:  8 : MAURA FRANCESCA            : 04 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'28"10 : 
:  9 : DE CARLI MARGHERITA        : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'29"20 : 
: 10 : SAVELLI BIANCA             : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'29"40 : 
: 11 : GULMINI AGNESE             : 04 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  1'29"80 : 
: 12 : VENTURELLI ASIA            : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  1'30"10 : 
: 13 : NERI CATERINA              : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  1'30"80 : 
: 14 : FORMENTELLI CATERINA       : 04 : CSI NUOTO CORREGGIO      :  1'30"90 : 
: 15 : TOSCHI TERESA              : 04 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'31"10 : 
: 16 : BACCELLO ALESSANDRA        : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'31"50 : 
:Ris.: BERGONZONI VALENTINA       : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'31"70 : 
:Ris.: BERGAMINI EMMA             : 05 : CSI NUOTO CORREGGIO      :  1'31"80 : 
:Ris.: RIGHI MARTINA              : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'31"80 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       200 DORSO ESORDIENTI B FEMMINE            Codice: FBD4 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : KLEMENT KLARISSA           : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  2'58"70 : 
:  2 : CODELUPPI ILARIA           : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  3'00"70 : 
:  3 : VIGNOLI MATILDE            : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  3'00"80 : 
:  4 : COCCONCELLI BEATRICE       : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  3'01"50 : 
:  5 : PANZAVOLTA ANGELA          : 04 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  3'02"70 : 
:  6 : CALZOLARI ALICE            : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'03"00 : 
:  7 : RICCI CHIARA               : 04 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  3'04"10 : 
:  8 : RONCASAGLIA IRENE          : 04 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  3'07"90 : 
:  9 : MAURA FRANCESCA            : 04 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  3'08"60 : 
: 10 : DE CARLI MARGHERITA        : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :  3'09"10 : 
: 11 : PIOVANI ARIANNA            : 04 : REGGIANA NUOTO           :  3'10"30 : 
: 12 : HONOVICH ALICE             : 04 : NUOTOROMAGNA             :  3'11"10 : 
: 13 : GIANGIORGI SVEVA           : 04 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  3'11"60 : 
: 14 : BACCELLO ALESSANDRA        : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'12"00 : 
: 15 : SAVELLI BIANCA             : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :  3'12"20 : 
:Spa.: TUVERI JASMINE             : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  3'13"60 : 
:Spa.: CASTORI CLOTILDE           : 05 : NUOTOROMAGNA             :  3'13"60 : 
:Ris.: CRESCENTI AGNESE           : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :  3'13"80 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 FARFALLA ESORDIENTI B FEMMINE          Codice: FBF2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CINARELLI ALICE            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    36"40 : 
:  2 : FELICI EMMA                : 04 : GENS AQUATICA            :    36"50 : 
:  3 : ONGARO GRETA               : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    37"10 : 
:  4 : RICCHI AURORA              : 04 : POL COMUNALE RICCIONE    :    37"80 : 
:  5 : CALZOLARI ALICE            : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :    38"00 : 
:  6 : VIGNOLI MATILDE            : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :    38"50 : 
:  7 : GUIDARINI FRANCESCA        : 04 : REGGIANA NUOTO           :    38"60 : 
:  8 : BONA MELISSA               : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :    38"70 : 
:  9 : FRABETTI AMBRA             : 04 : MOLINELLA NUOTO          :    39"60 : 
: 10 : POSSENTI REBECCA           : 04 : POL GIOVANNI MASI        :    40"10 : 



: 11 : SQUERI GIULIA              : 05 : NUOTATORI FORNOVO        :    40"30 : 
: 12 : HONOVICH ALICE             : 04 : NUOTOROMAGNA             :    40"40 : 
: 13 : CARABINI CHIARA            : 04 : GENS AQUATICA            :    40"40 : 
: 14 : CHESANI MARIANNA           : 04 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :    40"70 : 
: 15 : GUARESCHI SOFIA            : 05 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    41"10 : 
: 16 : RIGHI MARTINA              : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    41"10 : 
:Ris.: VACCHI MATILDE             : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :    41"20 : 
:Ris.: PAGANINI MANUELA           : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :    41"30 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 FARFALLA ESORDIENTI B FEMMINE         Codice: FBF3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : FONTANA CHIARA             : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  1'22"10 : 
:  2 : CODELUPPI ILARIA           : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'23"70 : 
:  3 : ZACCARIA GIORGIA           : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  1'25"30 : 
:  4 : ONGARO GRETA               : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'26"60 : 
:  5 : CINARELLI ALICE            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'27"00 : 
:  6 : BONA MELISSA               : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'28"60 : 
:  7 : FELICI EMMA                : 04 : GENS AQUATICA            :  1'29"70 : 
:  8 : GUARESCHI SOFIA            : 05 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'29"90 : 
:  9 : CHESANI MARIANNA           : 04 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'31"80 : 
: 10 : FRABETTI AMBRA             : 04 : MOLINELLA NUOTO          :  1'33"10 : 
: 11 : CARABINI CHIARA            : 04 : GENS AQUATICA            :  1'33"90 : 
: 12 : CIANCI GIULIA              : 04 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  1'34"80 : 
: 13 : PAZZI ANNA                 : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'35"00 : 
: 14 : RONCASAGLIA IRENE          : 04 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'35"20 : 
: 15 : CUDIA MARTINA              : 04 : POL GIOVANNI MASI        :  1'35"40 : 
: 16 : MARCACCI VITTORIA          : 04 : NUOTO CENTER FORLI'      :  1'36"70 : 
:Ris.: ROSSI GIULIA               : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'38"50 : 
:Ris.: OLEARI LAURA               : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'40"60 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 RANA ESORDIENTI B FEMMINE             Codice: FBR3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : RUSSO ROSANNA CLAUDIA      : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'33"80 : 
:  2 : GALLINA GIORGIA            : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  1'35"20 : 
:  3 : MUSIARI AMANDA             : 05 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'35"60 : 
:  4 : BERTOLINI ASIA             : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'36"50 : 
:  5 : ZACCARIA GIORGIA           : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  1'36"60 : 
:  6 : BERGONZONI VALENTINA       : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'37"30 : 
:  7 : MANCINI SARA               : 04 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:  1'38"00 : 
:  8 : BRIGIDI LUCREZIA           : 04 : POL COMUNALE RICCIONE    :  1'38"10 : 
:  9 : VENTURA GAIA SOFIA         : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'38"30 : 
: 10 : GAGLIARDI ILARIA           : 04 : NUOTO CENTER FORLI'      :  1'38"70 : 
: 11 : MATTEONI ELISA             : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'38"90 : 
: 12 : VENTURELLI ASIA            : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  1'39"00 : 
: 13 : BOARINI FRANCESCA          : 04 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:  1'39"10 : 
: 14 : GULMINI AGNESE             : 04 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  1'39"50 : 
: 15 : CODELUPPI ILARIA           : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'39"60 : 
:Spa.: BOTTI ARIANNA              : 04 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  1'41"20 : 
:Spa.: VALTANCOLI SOFIA           : 04 : GENS AQUATICA            :  1'41"20 : 
:Ris.: DI DOMENICO AGNESE         : 05 : POL COMUNALE RICCIONE    :  1'42"60 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       200 RANA ESORDIENTI B FEMMINE             Codice: FBR4 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : RUSSO ROSANNA CLAUDIA      : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'20"00 : 
:  2 : VENTURELLI ASIA            : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  3'24"80 : 
:  3 : BRIGIDI LUCREZIA           : 04 : POL COMUNALE RICCIONE    :  3'25"20 : 
:  4 : MANCINI SARA               : 04 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:  3'26"40 : 
:  5 : GULMINI AGNESE             : 04 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  3'27"80 : 
:  6 : BOTTI ARIANNA              : 04 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  3'31"80 : 
:  7 : MUSIARI AMANDA             : 05 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  3'32"30 : 



 
 
:  8 : MATTEONI ELISA             : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  3'32"40 : 
:  9 : GAGLIARDI ILARIA           : 04 : NUOTO CENTER FORLI'      :  3'34"20 : 
: 10 : SCANDURRA FRANCESCA        : 04 : MODENA NUOTO             :  3'35"80 : 
: 11 : TEBALDI BENEDETTA          : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  3'36"80 : 
: 12 : QUADRELLI FEDERICA         : 04 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  3'37"50 : 
: 13 : TOSCANO GIULIA             : 04 : NUOTOROMAGNA             :  3'38"30 : 
: 14 : PARATORE DOMIZIANA         : 04 : POL GIOVANNI MASI        :  3'39"60 : 
: 15 : DI DOMENICO AGNESE         : 05 : POL COMUNALE RICCIONE    :  3'41"30 : 
: 16 : ROCCHI MATILDE             : 05 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  3'42"50 : 
:Ris.: FEOLA MAEVA                : 04 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  3'44"20 : 
:Ris.: GRUPPI ELENA               : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  3'45"00 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINE     Codice: FBS3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : KLEMENT KLARISSA           : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  1'12"20 : 
:  2 : FONTANA CHIARA             : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  1'12"30 : 
:  3 : RICCHI AURORA              : 04 : POL COMUNALE RICCIONE    :  1'13"00 : 
:  4 : ZACCARIA GIORGIA           : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  1'14"10 : 
:  5 : ONGARO GRETA               : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'15"00 : 
:  6 : FELICI EMMA                : 04 : GENS AQUATICA            :  1'15"30 : 
:  7 : BERTOLINI ASIA             : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'15"70 : 
:  8 : BERGONZONI VALENTINA       : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'16"20 : 
:  9 : PAGANINI MANUELA           : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'16"30 : 
: 10 : GUIDARINI FRANCESCA        : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'16"30 : 
: 11 : PANZAVOLTA ANGELA          : 04 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'16"70 : 
: 12 : CINARELLI ALICE            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'17"90 : 
: 13 : COCCONCELLI BEATRICE       : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'17"90 : 
: 14 : GRANDI GIULIA              : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'18"20 : 
: 15 : VIGNOLI MATILDE            : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'18"90 : 
: 16 : RICCI CHIARA               : 04 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'19"40 : 
:Ris.: SANSONINI REBECCA          : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'19"80 : 
:Ris.: POSSENTI REBECCA           : 04 : POL GIOVANNI MASI        :  1'20"10 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       200 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINE     Codice: FBS4 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : FELICI EMMA                : 04 : GENS AQUATICA            :  2'39"50 : 
:  2 : ZACCARIA GIORGIA           : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  2'40"70 : 
:  3 : KLEMENT KLARISSA           : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  2'41"00 : 
:  4 : RICCHI AURORA              : 04 : POL COMUNALE RICCIONE    :  2'42"40 : 
:  5 : BERTOLINI ASIA             : 04 : REGGIANA NUOTO           :  2'45"30 : 
:  6 : GUIDARINI FRANCESCA        : 04 : REGGIANA NUOTO           :  2'47"50 : 
:  7 : COCCONCELLI BEATRICE       : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'50"30 : 
:  8 : PIOVANI ARIANNA            : 04 : REGGIANA NUOTO           :  2'51"60 : 
:  9 : CORRADINI GLORIA           : 04 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  2'52"80 : 
: 10 : SANSONINI REBECCA          : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :  2'53"30 : 
: 11 : ALBERTINI ISABELLA         : 04 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  2'54"80 : 
: 12 : BRIGIDI LUCREZIA           : 04 : POL COMUNALE RICCIONE    :  2'55"80 : 
: 13 : GAUDENZI CAMILLA           : 04 : GS FORLI' NUOTO AICS     :  2'56"00 : 
: 14 : CARABINI CHIARA            : 04 : GENS AQUATICA            :  2'56"20 : 
: 15 : RIGHI MARTINA              : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'56"70 : 
: 16 : TAMAGNINI VIOLA            : 04 : GENS AQUATICA            :  2'58"20 : 
:Ris.: FREZZOTTI MARIA CHIARA     : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'59"50 : 
:Ris.: VALMORI SOFIA              : 04 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'59"70 : 
:Ris.: CIOBANU ADA BEATRICE       : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  2'59"70 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 



 
 
       400 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINE     Codice: FBS5 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : GUIDARINI FRANCESCA        : 04 : REGGIANA NUOTO           :  5'50"70 : 
:  2 : CORRADINI GLORIA           : 04 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  5'57"10 : 
:  3 : PIOVANI ARIANNA            : 04 : REGGIANA NUOTO           :  5'59"00 : 
:  4 : FIORE SARA                 : 04 : NUOTOROMAGNA             :  6'05"60 : 
:  5 : GAUDENZI CAMILLA           : 04 : GS FORLI' NUOTO AICS     :  6'08"30 : 
:  6 : SANSONINI REBECCA          : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :  6'08"50 : 
:  7 : TUVERI JASMINE             : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  6'10"00 : 
:  8 : POSSENTI REBECCA           : 04 : POL GIOVANNI MASI        :  6'11"00 : 
:Ris.: FAVONI MICCOLI MIA         : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :  6'15"60 : 
:Ris.: VALMORI SOFIA              : 04 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  6'16"40 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       200 MISTI ESORDIENTI B FEMMINE            Codice: FBX4 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : FONTANA CHIARA             : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  2'55"10 : 
:  2 : RICCHI AURORA              : 04 : POL COMUNALE RICCIONE    :  3'02"80 : 
:  3 : CODELUPPI ILARIA           : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  3'03"10 : 
:  4 : ONGARO GRETA               : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  3'04"40 : 
:  5 : CALZOLARI ALICE            : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'05"60 : 
:  6 : VIGNOLI MATILDE            : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  3'06"70 : 
:  7 : BONA MELISSA               : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  3'07"50 : 
:  8 : COCCONCELLI BEATRICE       : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  3'08"50 : 
:  9 : RUSSO ROSANNA CLAUDIA      : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'09"10 : 
: 10 : BERTOLINI ASIA             : 04 : REGGIANA NUOTO           :  3'09"80 : 
: 11 : CINARELLI ALICE            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  3'11"30 : 
: 12 : BERGONZONI VALENTINA       : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'12"20 : 
: 13 : SANTI BEATRICE             : 04 : GENS AQUATICA            :  3'12"80 : 
: 14 : GUARESCHI SOFIA            : 05 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  3'15"30 : 
: 15 : PIOVANI ARIANNA            : 04 : REGGIANA NUOTO           :  3'16"10 : 
: 16 : VALTANCOLI SOFIA           : 04 : GENS AQUATICA            :  3'18"00 : 
:Ris.: TEBALDI BENEDETTA          : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  3'18"10 : 
:Ris.: BRIGIDI LUCREZIA           : 04 : POL COMUNALE RICCIONE    :  3'19"00 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       4X50 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINE    Codice: FBL2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : NUOTATORI MODENESI                                         :  2'18"40 : 
:  2 : UISP C. N. IMOLA                                           :  2'22"60 : 
:  3 : CN UISP                                                    :  2'23"60 : 
:  4 : REGGIANA NUOTO                                             :  2'24"40 : 
:  5 : GENS AQUATICA                                              :  2'25"00 : 
:  6 : NC 91 PARMA                                                :  2'25"70 : 
:  7 : RINASCITA TEAM ROMAGNA                                     :  2'26"60 : 
:  8 : OLIMPIA VIGNOLA                                            :  2'26"90 : 
:Ris.: ASS. AMICI NUOTO VVF MO                                    :  2'27"00 : 
:Ris.: NC AZZURRA 91                                              :  2'28"10 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       4X50 MISTA ESORDIENTI B FEMMINE           Codice: FBM2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : NC AZZURRA 91                                              :  2'38"50 : 
:  2 : CN UISP                                                    :  2'40"30 : 
:  3 : NC 91 PARMA                                                :  2'41"10 : 
:  4 : GENS AQUATICA                                              :  2'42"50 : 
:  5 : OLIMPIA VIGNOLA                                            :  2'42"60 : 
:  6 : UISP C. N. IMOLA                                           :  2'42"70 : 
:  7 : REGGIANA NUOTO                                             :  2'43"70 : 
:  8 : RINASCITA TEAM ROMAGNA                                     :  2'48"80 : 



 
 
:Ris.: POL COMUNALE RICCIONE                                      :  2'49"40 : 
:Ris.: NUOTOROMAGNA                                               :  2'50"20 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 DORSO ESORDIENTI B MASCHI             Codice: MBD3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : TASSINARI LORENZO          : 03 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'14"20 : 
:  2 : CABRAS ANTONIO             : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'15"40 : 
:  3 : MANCAKU MATTIA             : 03 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:  1'15"90 : 
:  4 : PELIZZARDI LUCA            : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'16"10 : 
:  5 : GUIDI ALBERTO              : 03 : GENS AQUATICA            :  1'16"20 : 
:  6 : GADIGNANI MATTEO           : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'19"70 : 
:  7 : BORGHI FILIPPO             : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'21"40 : 
:  8 : OPPIOLI MATTEO             : 03 : SAN MARINO NUOTO         :  1'21"80 : 
:  9 : BARZANTI LORENZO           : 04 : NUOTO CENTER FORLI'      :  1'22"70 : 
: 10 : DELUCCHI TOMMASO           : 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'22"90 : 
: 11 : FRACCA GIACOMO             : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'23"90 : 
: 12 : GHIRLINZONI DAVIDE         : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'24"10 : 
: 13 : GAIBA LEONARDO             : 03 : CUS BOLOGNA              :  1'24"30 : 
: 14 : PIROVANO FRANCESCO         : 03 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'25"10 : 
: 15 : BERNARDI ANDREA            : 03 : GENS AQUATICA            :  1'25"40 : 
: 16 : BRANCHI MATTEO             : 03 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'25"60 : 
:Ris.: GATTI GREGORIO             : 03 : ERRENUOTOFIDENZA         :  1'25"80 : 
:Ris.: FARINI FILIPPO             : 03 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'26"20 : 
:Ris.: CAVALLERO LORENZO          : 03 : SWEET TEAM ARL - MODENA  :  1'26"20 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       200 DORSO ESORDIENTI B MASCHI             Codice: MBD4 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : TASSINARI LORENZO          : 03 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'42"60 : 
:  2 : CABRAS ANTONIO             : 03 : NUOTOROMAGNA             :  2'42"60 : 
:  3 : MANCAKU MATTIA             : 03 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:  2'47"70 : 
:  4 : CERASUOLO SIMONE           : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  2'48"30 : 
:  5 : MINARDI FRANCESCO          : 03 : NUOTOROMAGNA             :  2'48"50 : 
:  6 : FILIPPI MATTEO             : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  2'49"50 : 
:  7 : MUSMECI MATTIA             : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  2'53"20 : 
:  8 : DELUCCHI TOMMASO           : 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'53"80 : 
:  9 : BARZANTI LORENZO           : 04 : NUOTO CENTER FORLI'      :  2'54"20 : 
: 10 : PIROVANO FRANCESCO         : 03 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'56"20 : 
: 11 : ROSI GIACOMO               : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'57"60 : 
: 12 : GHIRLINZONI DAVIDE         : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'57"70 : 
: 13 : BERNARDI ANDREA            : 03 : GENS AQUATICA            :  2'57"80 : 
: 14 : ROSI PIETRO                : 03 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  2'58"30 : 
: 15 : GADIGNANI MATTEO           : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'59"70 : 
: 16 : CAVALLERO LORENZO          : 03 : SWEET TEAM ARL - MODENA  :  3'00"90 : 
:Ris.: LAGHI MATTEO               : 03 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  3'03"10 : 
:Ris.: FANTUZZI GABRIELE          : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  3'03"10 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 FARFALLA ESORDIENTI B MASCHI           Codice: MBF2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MUSMECI MATTIA             : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :    33"80 : 
:  2 : OPPIOLI MATTEO             : 03 : SAN MARINO NUOTO         :    34"20 : 
:  3 : GUIDI ALBERTO              : 03 : GENS AQUATICA            :    34"70 : 
:  4 : CERASUOLO SIMONE           : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :    35"20 : 
:  5 : BRUNELLI EDOARDO           : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :    35"30 : 
:  6 : MONTANARI ALESSANDRO       : 03 : REGGIANA NUOTO           :    35"70 : 
:  7 : VACCHI GABRIELE            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :    35"90 : 
:  8 : PANZICA ALESSANDRO         : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    36"00 : 
:  9 : FORTINI EMANUELE           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    36"00 : 



 
 
: 10 : SALA DAVIDE                : 03 : ACQUA TIME - CENTO       :    36"40 : 
: 11 : BELTRAME ANDREA            : 03 : IMOLANUOTO               :    36"50 : 
: 12 : LA TORRE MASSIMO           : 03 : NUOTO CENTER FORLI'      :    36"50 : 
: 13 : CALIGIURI EDOARDO          : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :    36"60 : 
: 14 : FARINA NICOLAS             : 03 : NUOTATORI MODENESI       :    36"70 : 
: 15 : COLLINA MATTEO             : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :    36"80 : 
: 16 : RANIERI DAVIDE             : 04 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    37"00 : 
:Ris.: VISENTINI FILIPPO          : 03 : IMOLANUOTO               :    37"10 : 
:Ris.: DE LIA GIORGIO             : 03 : MOLINELLA NUOTO          :    37"20 : 
:Ris.: CIPOLLI DANIELE            : 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    37"20 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 FARFALLA ESORDIENTI B MASCHI          Codice: MBF3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MUSMECI MATTIA             : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'16"10 : 
:  2 : GUIDI ALBERTO              : 03 : GENS AQUATICA            :  1'19"70 : 
:  3 : ROSI GIACOMO               : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'20"40 : 
:  4 : SALA DAVIDE                : 03 : ACQUA TIME - CENTO       :  1'20"90 : 
:  5 : BENASSI MARCO              : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'21"30 : 
:  6 : FORTINI EMANUELE           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'22"50 : 
:  7 : PANZICA ALESSANDRO         : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  1'24"00 : 
:  8 : BELTRAME ANDREA            : 03 : IMOLANUOTO               :  1'24"20 : 
:  9 : BORGHI FILIPPO             : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'24"60 : 
: 10 : COLLINA MATTEO             : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'25"20 : 
: 11 : RANIERI DAVIDE             : 04 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'25"60 : 
: 12 : LA TORRE MASSIMO           : 03 : NUOTO CENTER FORLI'      :  1'26"50 : 
: 13 : VISENTINI FILIPPO          : 03 : IMOLANUOTO               :  1'26"80 : 
: 14 : DELBIANCO DIEGO            : 03 : POL COMUNALE RICCIONE    :  1'27"70 : 
: 15 : CIPOLLI DANIELE            : 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'27"90 : 
: 16 : DELUCA FEDERICO            : 04 : POL COMUNALE RICCIONE    :  1'28"30 : 
:Ris.: AMRAOUI SAMY               : 03 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'29"40 : 
:Ris.: BARBIERI NICCOLO'          : 03 : REGGIANA NUOTO           :  1'30"10 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 RANA ESORDIENTI B MASCHI              Codice: MBR3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MORELLI FILIPPO            : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'28"70 : 
:  2 : MORETTO NICOLO'            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'29"30 : 
:  3 : MARCELLINI LEONARDO        : 03 : NUOTATORI FORNOVO        :  1'30"50 : 
:  4 : FACCIOLI FILIPPO           : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'30"90 : 
:  5 : GIANNI FEDERICO            : 03 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'31"60 : 
:  6 : VACCHI GABRIELE            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'31"90 : 
:  7 : MONTANARI ALESSANDRO       : 03 : REGGIANA NUOTO           :  1'31"90 : 
:  8 : FATICATI GIUSEPPE          : 03 : SAN MARINO NUOTO         :  1'32"50 : 
:  9 : GUIDI JACOPO               : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'34"10 : 
: 10 : FILIPPI MATTEO             : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'34"70 : 
: 11 : LOLLI STEFANO              : 03 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'34"80 : 
: 12 : SARTORI SAMUELE            : 03 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'34"80 : 
: 13 : CAMPRINI FABIO             : 03 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'34"90 : 
: 14 : LUSVARGHI ALBERTO          : 03 : REGGIANA NUOTO           :  1'35"20 : 
: 15 : MARCOVECCHIO NICOLAS       : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'35"80 : 
: 16 : TOCCARELLI MATTEO          : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  1'36"00 : 
:Ris.: PELUSO LEONARDO            : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'36"10 : 
:Ris.: LOCATELLI LEONARDO         : 03 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'36"20 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 



 
 
       200 RANA ESORDIENTI B MASCHI              Codice: MBR4 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MORELLI FILIPPO            : 03 : NUOTOROMAGNA             :  3'08"70 : 
:  2 : MONTANARI ALESSANDRO       : 03 : REGGIANA NUOTO           :  3'11"20 : 
:  3 : FACCIOLI FILIPPO           : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  3'11"60 : 
:  4 : GIANNI FEDERICO            : 03 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  3'13"40 : 
:  5 : MARCELLINI LEONARDO        : 03 : NUOTATORI FORNOVO        :  3'14"40 : 
:  6 : MORETTO NICOLO'            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  3'15"10 : 
:  7 : FATICATI GIUSEPPE          : 03 : SAN MARINO NUOTO         :  3'17"30 : 
:  8 : VIGNA NICOLA               : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  3'20"00 : 
:  9 : LOCATELLI LEONARDO         : 03 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  3'21"70 : 
: 10 : LUSVARGHI ALBERTO          : 03 : REGGIANA NUOTO           :  3'22"20 : 
: 11 : MANCAKU MATTIA             : 03 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:  3'22"40 : 
: 12 : SARTORI SAMUELE            : 03 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  3'23"00 : 
: 13 : REMONDINI FILIPPO          : 03 : IMOLANUOTO               :  3'24"70 : 
: 14 : PELUSO LEONARDO            : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  3'25"60 : 
: 15 : BOZZULINI LUCA             : 03 : NUOTATORI MODENESI       :  3'26"10 : 
: 16 : GUIDI JACOPO               : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'26"20 : 
:Ris.: TOCCARELLI MATTEO          : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  3'27"20 : 
:Ris.: MARCOVECCHIO NICOLAS       : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'27"90 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI      Codice: MBS3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : PELIZZARDI LUCA            : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'07"40 : 
:  2 : OPPIOLI MATTEO             : 03 : SAN MARINO NUOTO         :  1'07"90 : 
:  3 : TASSINARI LORENZO          : 03 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'08"60 : 
:  4 : SCALAMBRA MATTEO           : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'08"80 : 
:  5 : CABRAS ANTONIO             : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'09"00 : 
:  6 : FORTINI EMANUELE           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'09"90 : 
:  7 : CALIGIURI EDOARDO          : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'10"20 : 
:  8 : BRUNELLI EDOARDO           : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'11"40 : 
:  9 : MASPER EMANUELE            : 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'11"50 : 
: 10 : BENASSI MARCO              : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'11"80 : 
: 11 : BAIOCCHI LUCIO             : 03 : AROUND TEAM              :  1'11"90 : 
: 12 : GUIDI JACOPO               : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'12"50 : 
: 13 : RANIERI DAVIDE             : 04 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'12"50 : 
: 14 : FACCIOLI FILIPPO           : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'12"80 : 
: 15 : FERRI MATTIA               : 03 : REGGIANA NUOTO           :  1'12"90 : 
: 16 : BRANCHI MATTEO             : 03 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'13"30 : 
:Ris.: SEGURINI FEDERICO          : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'13"50 : 
:Ris.: GHIRLINZONI DAVIDE         : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'13"60 : 
:Ris.: SQUERI OLIVER              : 03 : ERRENUOTOFIDENZA         :  1'13"60 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       200 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI      Codice: MBS4 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : OPPIOLI MATTEO             : 03 : SAN MARINO NUOTO         :  2'29"60 : 
:  2 : CALIGIURI EDOARDO          : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'31"80 : 
:  3 : MUSMECI MATTIA             : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  2'32"10 : 
:  4 : PELIZZARDI LUCA            : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  2'32"40 : 
:  5 : MINARDI FRANCESCO          : 03 : NUOTOROMAGNA             :  2'33"30 : 
:  6 : FILIPPI MATTEO             : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  2'33"40 : 
:  7 : SCALAMBRA MATTEO           : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  2'33"90 : 
:  8 : CIPOLLI DANIELE            : 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'35"20 : 
:  9 : FRACCA GIACOMO             : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  2'35"70 : 
: 10 : SALA DAVIDE                : 03 : ACQUA TIME - CENTO       :  2'35"80 : 
: 11 : MASPER EMANUELE            : 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'36"00 : 
: 12 : FORTINI EMANUELE           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  2'37"50 : 
: 13 : SQUERI OLIVER              : 03 : ERRENUOTOFIDENZA         :  2'37"70 : 



 
 
: 14 : BALDUCCI MATTEO            : 03 : GENS AQUATICA            :  2'38"40 : 
: 15 : SEGURINI FEDERICO          : 03 : NUOTOROMAGNA             :  2'38"80 : 
: 16 : GADIGNANI MATTEO           : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'39"50 : 
:Ris.: FATICATI GIUSEPPE          : 03 : SAN MARINO NUOTO         :  2'40"70 : 
:Ris.: BENASSI MARCO              : 04 : REGGIANA NUOTO           :  2'41"40 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       400 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI      Codice: MBS5 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : FRACCA GIACOMO             : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  5'17"90 : 
:  2 : CERASUOLO SIMONE           : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  5'19"20 : 
:  3 : MINARDI FRANCESCO          : 03 : NUOTOROMAGNA             :  5'20"00 : 
:  4 : BAIOCCHI LUCIO             : 03 : AROUND TEAM              :  5'24"40 : 
:  5 : FILIPPI MATTEO             : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  5'24"70 : 
:  6 : BALDUCCI MATTEO            : 03 : GENS AQUATICA            :  5'24"70 : 
:  7 : CRUPI MIRKO                : 03 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  5'29"30 : 
:  8 : ROSI PIETRO                : 03 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  5'32"20 : 
:Ris.: SQUERI OLIVER              : 03 : ERRENUOTOFIDENZA         :  5'36"20 : 
:Ris.: SCALAMBRA MATTEO           : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  5'36"90 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       200 MISTI ESORDIENTI B MASCHI             Codice: MBX4 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MONTANARI ALESSANDRO       : 03 : REGGIANA NUOTO           :  2'48"70 : 
:  2 : CERASUOLO SIMONE           : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  2'51"00 : 
:  3 : MORETTO NICOLO'            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  2'53"30 : 
:  4 : MINARDI FRANCESCO          : 03 : NUOTOROMAGNA             :  2'53"90 : 
:  5 : GUIDI ALBERTO              : 03 : GENS AQUATICA            :  2'54"90 : 
:  6 : TASSINARI LORENZO          : 03 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'55"50 : 
:  7 : GUIDI JACOPO               : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'56"40 : 
:  8 : CALIGIURI EDOARDO          : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'56"70 : 
:  9 : SCALAMBRA MATTEO           : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  2'56"80 : 
: 10 : BELTRAME ANDREA            : 03 : IMOLANUOTO               :  2'57"50 : 
: 11 : CIPOLLI DANIELE            : 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'57"60 : 
: 12 : GIANNI FEDERICO            : 03 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  2'58"20 : 
: 13 : BARZANTI LORENZO           : 04 : NUOTO CENTER FORLI'      :  2'58"80 : 
: 14 : CAVINA DAVIDE              : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  2'59"20 : 
: 15 : ROSI PIETRO                : 03 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  2'59"60 : 
: 16 : ROSI GIACOMO               : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'59"90 : 
:Ris.: FARINA NICOLAS             : 03 : NUOTATORI MODENESI       :  3'00"20 : 
:Ris.: VIGNA NICOLA               : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  3'00"50 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       4X50 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI     Codice: MBL2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CN UISP                                                    :  2'06"70 : 
:  2 : NUOTOROMAGNA                                               :  2'08"60 : 
:  3 : REGGIANA NUOTO                                             :  2'10"90 : 
:  4 : ASS. AMICI NUOTO VVF MO                                    :  2'12"90 : 
:  5 : NUOTATORI ESTENSI                                          :  2'13"20 : 
:  6 : NUOTO SPRINT BORGO                                         :  2'13"90 : 
:  7 : RINASCITA TEAM ROMAGNA                                     :  2'14"30 : 
:  8 : NUOVO NUOTO                                                :  2'14"70 : 
:Ris.: GENS AQUATICA                                              :  2'19"10 : 
:Ris.: SAVENA NUOTO TEAM                                          :  2'19"90 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 



 
 
       4X50 MISTA ESORDIENTI B MASCHI            Codice: MBM2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CN UISP                                                    :  2'22"30 : 
:  2 : NUOTOROMAGNA                                               :  2'26"30 : 
:  3 : RINASCITA TEAM ROMAGNA                                     :  2'28"90 : 
:  4 : UISP C. N. IMOLA                                           :  2'30"00 : 
:  5 : REGGIANA NUOTO                                             :  2'30"00 : 
:  6 : NUOTATORI ESTENSI                                          :  2'31"30 : 
:  7 : NUOTO SPRINT BORGO                                         :  2'31"60 : 
:  8 : NUOVO NUOTO                                                :  2'32"60 : 
:Ris.: IMOLANUOTO                                                 :  2'34"40 : 
:Ris.: ASS. AMICI NUOTO VVF MO                                    :  2'35"20 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 DORSO ESORDIENTI A FEMMINE            Codice: FAD3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : COCCONCELLI COSTANZA       : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'11"10 : 
:  2 : FOSCHI ALICE               : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'13"40 : 
:  3 : PASQUALE PETRA CAROLA      : 02 : REGGIANA NUOTO           :  1'15"50 : 
:  4 : SARTI NICOLE               : 02 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'15"50 : 
:  5 : BOMBARDA ALICE             : 02 : TEAM FUTURA ASD          :  1'16"70 : 
:  6 : MORINI SOFIA               : 03 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'16"80 : 
:  7 : ZANOTTI AURORA             : 03 : GENS AQUATICA            :  1'16"90 : 
:  8 : BASSI SOFIA                : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'17"20 : 
:  9 : RONDELLI LAURA             : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'17"30 : 
: 10 : PENSABENI GIADA            : 02 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'17"40 : 
: 11 : TOTTI ALESSIA              : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'17"70 : 
: 12 : MANGHI LIA                 : 02 : REGGIANA NUOTO           :  1'17"80 : 
: 13 : CASSANI ELENA              : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'18"00 : 
: 14 : PANZAVOLTA SARA            : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'18"50 : 
: 15 : VAROLI CARLOTTA            : 02 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'20"00 : 
: 16 : SOVRANI ALESSIA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'20"10 : 
:Ris.: CUZZANI RACHELE            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'20"40 : 
:Ris.: PASOTTI SARA               : 03 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'20"40 : 
:Ris.: BRONZETTI LETIZIA          : 02 : AROUND TEAM              :  1'20"40 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       200 DORSO ESORDIENTI A FEMMINE            Codice: FAD4 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : COCCONCELLI COSTANZA       : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'34"20 : 
:  2 : FOSCHI ALICE               : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'35"40 : 
:  3 : BOMBARDA ALICE             : 02 : TEAM FUTURA ASD          :  2'40"50 : 
:  4 : BIYAD SOUMAYA              : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  2'41"60 : 
:  5 : PASQUALE PETRA CAROLA      : 02 : REGGIANA NUOTO           :  2'42"70 : 
:  6 : TOTTI ALESSIA              : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'42"80 : 
:  7 : CREN ALYSIA                : 02 : POL COMUNALE RICCIONE    :  2'43"50 : 
:  8 : BASSI SOFIA                : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      :  2'44"00 : 
:  9 : ZANOTTI AURORA             : 03 : GENS AQUATICA            :  2'45"60 : 
: 10 : BERSELLI ELISA             : 03 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  2'45"70 : 
: 11 : PANZAVOLTA SARA            : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'45"90 : 
: 12 : PENSABENI GIADA            : 02 : SAVENA NUOTO TEAM        :  2'47"30 : 
: 13 : CASSANI ELENA              : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'47"60 : 
: 14 : MANGHI LIA                 : 02 : REGGIANA NUOTO           :  2'47"80 : 
: 15 : SOVRANI ALESSIA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  2'47"90 : 
: 16 : BRONZETTI LETIZIA          : 02 : AROUND TEAM              :  2'48"60 : 
:Ris.: VAROLI CARLOTTA            : 02 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  2'48"90 : 
:Ris.: VENTURA LUDOVICA           : 02 : POL GIOVANNI MASI        :  2'49"40 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 



 
 
       100 FARFALLA ESORDIENTI A FEMMINE         Codice: FAF3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : VERASANI GIADA             : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'12"40 : 
:  2 : MAZZOTTI VIOLA             : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'13"50 : 
:  3 : CREN ALYSIA                : 02 : POL COMUNALE RICCIONE    :  1'13"90 : 
:  4 : MECUGNI MARTINA            : 03 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :  1'14"20 : 
:  5 : CAFFARRI CAMILLA           : 02 : REGGIANA NUOTO           :  1'14"30 : 
:  6 : COCCONCELLI COSTANZA       : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'15"00 : 
:  7 : LEI CHIARA                 : 02 : NUOTATORI MODENESI       :  1'15"20 : 
:  8 : VERNACI CAMILLA            : 02 : REGGIANA NUOTO           :  1'16"30 : 
:  9 : GULMINELLI ALESSIA         : 03 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'17"70 : 
: 10 : GALLERANI VALERIA          : 03 : ACQUA TIME - CENTO       :  1'18"30 : 
: 11 : OSSANI NOEMI               : 03 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'18"70 : 
: 12 : BERTOZZI ASIA              : 02 : POL COMUNALE RICCIONE    :  1'19"20 : 
: 13 : LONARDI MICHELA            : 02 : NUOTATORI MODENESI       :  1'19"20 : 
: 14 : ZANOTTI AURORA             : 03 : GENS AQUATICA            :  1'19"60 : 
: 15 : CASADIO ANNA               : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'19"90 : 
: 16 : FOSCHI ALICE               : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'19"90 : 
:Ris.: BIYAD SOUMAYA              : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'20"00 : 
:Ris.: PELUSO LUDOVICA            : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'20"10 : 
:Ris.: SABATTINI ELEONORA         : 02 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'20"10 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       200 FARFALLA ESORDIENTI A FEMMINE         Codice: FAF4 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MAZZOTTI VIOLA             : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'45"20 : 
:  2 : CAFFARRI CAMILLA           : 02 : REGGIANA NUOTO           :  2'45"40 : 
:  3 : MESSORI GIORGIA            : 02 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  2'47"00 : 
:  4 : VERASANI GIADA             : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'48"60 : 
:  5 : MAUGERI GIORGIA            : 02 : NUOTOROMAGNA             :  2'49"60 : 
:  6 : VERNACI CAMILLA            : 02 : REGGIANA NUOTO           :  2'49"70 : 
:  7 : LEI CHIARA                 : 02 : NUOTATORI MODENESI       :  2'50"90 : 
:  8 : ZANNI EMMA                 : 03 : NUOTATORI MODENESI       :  2'52"30 : 
:  9 : SABATTINI ELEONORA         : 02 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  2'52"60 : 
: 10 : GULMINELLI ALESSIA         : 03 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'54"40 : 
: 11 : CREN ALYSIA                : 02 : POL COMUNALE RICCIONE    :  2'54"60 : 
: 12 : OSSANI NOEMI               : 03 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  2'55"10 : 
: 13 : BERTOZZI ASIA              : 02 : POL COMUNALE RICCIONE    :  2'56"50 : 
: 14 : LOMBINI ANNA               : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'57"80 : 
: 15 : CANTI LINDA                : 02 : GENS AQUATICA            :  2'58"10 : 
: 16 : BURATTINI ROSSELLA         : 02 : NUOTO CENTER FORLI'      :  2'58"90 : 
:Ris.: MELANDRI BEATRICE          : 02 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  3'02"00 : 
:Ris.: LELLI GIULIA               : 02 : REGGIANA NUOTO           :  3'03"80 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 RANA ESORDIENTI A FEMMINE             Codice: FAR3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : PASQUALINI SARA            : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'20"40 : 
:  2 : COCCONCELLI COSTANZA       : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'21"80 : 
:  3 : CUZZANI RACHELE            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'23"00 : 
:  4 : CANTI LINDA                : 02 : GENS AQUATICA            :  1'23"00 : 
:  5 : MAZZOTTI VIOLA             : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'23"60 : 
:  6 : PALENA LUDOVICA            : 02 : IMOLANUOTO               :  1'23"70 : 
:  7 : GOTTARDI MARTINA           : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'24"40 : 
:  8 : ROSSI SARA                 : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'26"00 : 
:  9 : BATTOCCHIO DIANA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'26"30 : 
: 10 : MELANDRI BEATRICE          : 02 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'26"60 : 
: 11 : COPPOLA ALESSIA            : 02 : REGGIANA NUOTO           :  1'26"70 : 
: 12 : VIGNALI DILETTA            : 02 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  1'26"90 : 
: 13 : FACCIOLI GIULIA            : 02 : POL GIOVANNI MASI        :  1'27"90 : 



 
 
: 14 : PADOVANI MARTINA           : 02 : IMOLANUOTO               :  1'28"00 : 
: 15 : BERTOLANI ENU              : 02 : NUOTATORI MODENESI       :  1'28"00 : 
: 16 : COSTANTINI LELA            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'28"60 : 
:Ris.: D'ADAMO CATERINA           : 02 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'28"70 : 
:Ris.: VACCARI ELISA              : 02 : MOLINELLA NUOTO          :  1'29"10 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       200 RANA ESORDIENTI A FEMMINE             Codice: FAR4 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MAZZOTTI VIOLA             : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'53"20 : 
:  2 : PASQUALINI SARA            : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :  2'56"08 : 
:  3 : PALENA LUDOVICA            : 02 : IMOLANUOTO               :  2'58"60 : 
:  4 : GOTTARDI MARTINA           : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'01"00 : 
:  5 : CANTI LINDA                : 02 : GENS AQUATICA            :  3'01"00 : 
:  6 : CUZZANI RACHELE            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'02"50 : 
:  7 : MELANDRI BEATRICE          : 02 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  3'08"10 : 
:  8 : COSTANTINI LELA            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'08"20 : 
:  9 : D'ADAMO CATERINA           : 02 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  3'08"40 : 
: 10 : ZAVALLONI GIADA            : 03 : MG TEAM NUOTO            :  3'08"90 : 
: 11 : COPPOLA ALESSIA            : 02 : REGGIANA NUOTO           :  3'09"10 : 
: 12 : VACCARI ELISA              : 02 : MOLINELLA NUOTO          :  3'10"00 : 
: 13 : BATTOCCHIO DIANA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  3'10"00 : 
: 14 : BERTOCCHI ALICE            : 02 : ACQUA TIME - CENTO       :  3'10"50 : 
: 15 : QUADALTI MAIA              : 02 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  3'11"20 : 
: 16 : RAGAZZINI GINEVRA          : 03 : LIBERTAS NUOTO FORLI'    :  3'11"20 : 
:Ris.: FACCIOLI GIULIA            : 02 : POL GIOVANNI MASI        :  3'11"70 : 
:Ris.: CIPOLLA ARCADIA            : 03 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :  3'11"80 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE     Codice: FAS3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : VERASANI GIADA             : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'04"00 : 
:  2 : MECUGNI MARTINA            : 03 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :  1'04"90 : 
:  3 : CREN ALYSIA                : 02 : POL COMUNALE RICCIONE    :  1'05"40 : 
:  4 : GAVAZZONI GAIA             : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'05"50 : 
:  5 : PRAMPOLINI ANITA           : 02 : SWEET TEAM ARL - MODENA  :  1'05"70 : 
:  6 : SARTI NICOLE               : 02 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'06"10 : 
:  7 : COPPOLA ALESSIA            : 02 : REGGIANA NUOTO           :  1'06"30 : 
:  8 : CAFFARRI CAMILLA           : 02 : REGGIANA NUOTO           :  1'06"80 : 
:  9 : QUADALTI MAIA              : 02 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'07"00 : 
: 10 : LELLI GIULIA               : 02 : REGGIANA NUOTO           :  1'07"20 : 
: 11 : BIYAD SOUMAYA              : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'07"20 : 
: 12 : MANGHI LIA                 : 02 : REGGIANA NUOTO           :  1'07"40 : 
: 13 : TOTTI ALESSIA              : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'07"60 : 
: 14 : SAVOIA FEDERICA            : 02 : REGGIANA NUOTO           :  1'07"60 : 
: 15 : LEI CHIARA                 : 02 : NUOTATORI MODENESI       :  1'07"60 : 
:Spa.: PELUSO LUDOVICA            : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'08"40 : 
:Spa.: PENSABENI GIADA            : 02 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'08"40 : 
:Ris.: ZANOTTI AURORA             : 03 : GENS AQUATICA            :  1'08"60 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       200 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE     Codice: FAS4 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : VERASANI GIADA             : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'18"70 : 
:  2 : GAVAZZONI GAIA             : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :  2'19"80 : 
:  3 : PRAMPOLINI ANITA           : 02 : SWEET TEAM ARL - MODENA  :  2'20"20 : 
:  4 : CREN ALYSIA                : 02 : POL COMUNALE RICCIONE    :  2'21"30 : 
:  5 : BERTOZZI ASIA              : 02 : POL COMUNALE RICCIONE    :  2'22"90 : 
:  6 : LELLI GIULIA               : 02 : REGGIANA NUOTO           :  2'24"40 : 
:  7 : TOTTI ALESSIA              : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'24"50 : 



 
 
:  8 : PELUSO LUDOVICA            : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'26"10 : 
:  9 : CAFFARRI CAMILLA           : 02 : REGGIANA NUOTO           :  2'26"40 : 
: 10 : LEI CHIARA                 : 02 : NUOTATORI MODENESI       :  2'26"90 : 
: 11 : SAVOIA FEDERICA            : 02 : REGGIANA NUOTO           :  2'27"20 : 
: 12 : BIYAD SOUMAYA              : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  2'27"20 : 
: 13 : ROSSI SARA                 : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'29"00 : 
: 14 : MAUGERI GIORGIA            : 02 : NUOTOROMAGNA             :  2'29"70 : 
: 15 : CAMISA SOFIA               : 03 : AROUND TEAM              :  2'29"90 : 
: 16 : BATTOCCHIO DIANA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  2'30"30 : 
:Ris.: QUADALTI MAIA              : 02 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  2'30"60 : 
:Ris.: ALDROVANDI GRETA           : 03 : REGGIANA NUOTO           :  2'30"70 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       400 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE     Codice: FAS5 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : VERASANI GIADA             : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  4'57"90 : 
:  2 : GAVAZZONI GAIA             : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :  4'57"90 : 
:  3 : CAFFARRI CAMILLA           : 02 : REGGIANA NUOTO           :  5'01"90 : 
:  4 : BERTOZZI ASIA              : 02 : POL COMUNALE RICCIONE    :  5'03"60 : 
:  5 : LELLI GIULIA               : 02 : REGGIANA NUOTO           :  5'04"20 : 
:  6 : SARTI NICOLE               : 02 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  5'05"10 : 
:  7 : SAVOIA FEDERICA            : 02 : REGGIANA NUOTO           :  5'08"80 : 
:  8 : PELUSO LUDOVICA            : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :  5'09"40 : 
:  9 : LEI CHIARA                 : 02 : NUOTATORI MODENESI       :  5'14"00 : 
: 10 : CAMISA SOFIA               : 03 : AROUND TEAM              :  5'14"80 : 
: 11 : ALDROVANDI GRETA           : 03 : REGGIANA NUOTO           :  5'15"00 : 
: 12 : MAUGERI GIORGIA            : 02 : NUOTOROMAGNA             :  5'20"20 : 
: 13 : CICOGNANI VIRGINIA         : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      :  5'20"30 : 
: 14 : BURATTINI ROSSELLA         : 02 : NUOTO CENTER FORLI'      :  5'21"90 : 
: 15 : RONDELLI LAURA             : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  5'23"00 : 
:Spa.: CARUGATI GAIA              : 02 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  5'23"30 : 
:Spa.: GAUDENZI LISA              : 02 : GS FORLI' NUOTO AICS     :  5'23"30 : 
:Ris.: LOMBINI ANNA               : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  5'23"40 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       800 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE     Codice: FAS6 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : GAVAZZONI GAIA             : 02 : NUOTATORI ESTENSI        : 10'08"80 : 
:  2 : BERTOZZI ASIA              : 02 : POL COMUNALE RICCIONE    : 10'17"50 : 
:  3 : LELLI GIULIA               : 02 : REGGIANA NUOTO           : 10'20"40 : 
:  4 : SARTI NICOLE               : 02 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   : 10'29"70 : 
:  5 : SAVOIA FEDERICA            : 02 : REGGIANA NUOTO           : 10'38"70 : 
:  6 : BASSI SOFIA                : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      : 10'40"40 : 
:  7 : CICOGNANI VIRGINIA         : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      : 10'43"50 : 
:  8 : CASADIO ANNA               : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   : 10'44"10 : 
:Ris.: TOTTI ALESSIA              : 02 : CN UISP - BOLOGNA        : 10'44"80 : 
:Ris.: CASOLARI ELISA             : 02 : NUOTATORI MODENESI       : 10'46"50 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       200 MISTI ESORDIENTI A FEMMINE            Codice: FAX4 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : COCCONCELLI COSTANZA       : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'36"60 : 
:  2 : PASQUALINI SARA            : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :  2'38"60 : 
:  3 : GAVAZZONI GAIA             : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :  2'38"70 : 
:  4 : SARTI NICOLE               : 02 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  2'41"60 : 
:  5 : MAZZOTTI VIOLA             : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'42"90 : 
:  6 : FOSCHI ALICE               : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'45"60 : 
:  7 : CASSANI ELENA              : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'46"40 : 
:  8 : COPPOLA ALESSIA            : 02 : REGGIANA NUOTO           :  2'46"50 : 
:  9 : GOTTARDI MARTINA           : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'46"70 : 



 
 
: 10 : CANTI LINDA                : 02 : GENS AQUATICA            :  2'46"70 : 
: 11 : VERNACI CAMILLA            : 02 : REGGIANA NUOTO           :  2'47"20 : 
: 12 : ZANOTTI AURORA             : 03 : GENS AQUATICA            :  2'47"40 : 
: 13 : BALBONI SILVIA             : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'47"50 : 
: 14 : BATTOCCHIO DIANA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  2'48"20 : 
: 15 : PADOVANI MARTINA           : 02 : IMOLANUOTO               :  2'49"00 : 
: 16 : BERTOLANI ENU              : 02 : NUOTATORI MODENESI       :  2'49"50 : 
:Ris.: CUZZANI RACHELE            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'50"20 : 
:Ris.: MORINI SOFIA               : 03 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  2'50"20 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       400 MISTI ESORDIENTI A FEMMINE            Codice: FAX5 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CANTI LINDA                : 02 : GENS AQUATICA            :  5'50"70 : 
:  2 : MESSORI GIORGIA            : 02 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  5'53"00 : 
:  3 : PALENA LUDOVICA            : 02 : IMOLANUOTO               :  5'55"80 : 
:  4 : PADOVANI MARTINA           : 02 : IMOLANUOTO               :  5'56"00 : 
:  5 : CASOLARI ELISA             : 02 : NUOTATORI MODENESI       :  5'57"30 : 
:  6 : COPPOLA ALESSIA            : 02 : REGGIANA NUOTO           :  5'57"40 : 
:  7 : ZANNI EMMA                 : 03 : NUOTATORI MODENESI       :  5'58"10 : 
:  8 : BATTOCCHIO DIANA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  5'59"30 : 
:Ris.: CASADIO ANNA               : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  6'00"80 : 
:Ris.: BALBONI SILVIA             : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  6'01"80 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       4X100 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE   Codice: FAL3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CN UISP                                                    :  4'28"60 : 
:  2 : REGGIANA NUOTO                                             :  4'31"70 : 
:  3 : POL COMUNALE RICCIONE                                      :  4'38"90 : 
:  4 : GENS AQUATICA                                              :  4'39"60 : 
:  5 : NUOTATORI ESTENSI                                          :  4'40"40 : 
:  6 : NUOTATORI MODENESI                                         :  4'40"50 : 
:  7 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA                                     :  4'41"60 : 
:  8 : UNINUOTO                                                   :  4'46"00 : 
:Ris.: RINASCITA TEAM ROMAGNA                                     :  4'46"10 : 
:Ris.: NUOTATORI FORLIVESI                                        :  4'47"90 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       4X100 MISTA ESORDIENTI A FEMMINE          Codice: FAM3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CN UISP                                                    :  5'04"50 : 
:  2 : REGGIANA NUOTO                                             :  5'07"50 : 
:  3 : RINASCITA TEAM ROMAGNA                                     :  5'07"50 : 
:  4 : NUOTATORI ESTENSI                                          :  5'12"10 : 
:  5 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA                                     :  5'16"70 : 
:  6 : GENS AQUATICA                                              :  5'16"80 : 
:  7 : NUOTATORI MODENESI                                         :  5'18"80 : 
:  8 : POL COMUNALE RICCIONE                                      :  5'19"00 : 
:Ris.: PRESIDENT                                                  :  5'21"20 : 
:Ris.: TEAM FUTURA                                                :  5'21"80 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 DORSO ESORDIENTI A MASCHI             Codice: MAD3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : BONIFAZIO GIOVANNI         : 01 : IMOLANUOTO               :  1'06"70 : 
:  2 : GIACOBBE MATTEO            : 01 : SWEET TEAM ARL - MODENA  :  1'07"20 : 
:  3 : VALENTI THOMAS             : 02 : GENS AQUATICA            :  1'07"60 : 
:  4 : BORTOLOTTO ALESSANDRO      : 01 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'08"20 : 
:  5 : BRUSA FRANCESCO            : 01 : MOLINELLA NUOTO          :  1'08"90 : 



 
 
:  6 : PEZZETTA FILIPPO           : 01 : ACQUA TIME - CENTO       :  1'09"10 : 
:  7 : BEGHELLI GABRIELE          : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'09"20 : 
:  8 : ROCCA ANTONIO FRANCESCO    : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'10"40 : 
:  9 : BISCAGLIA MATTIA           : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'11"60 : 
: 10 : SPALLANZANI FEDERICO       : 01 : REGGIANA NUOTO           :  1'11"80 : 
: 11 : TAMAGNINI RAFFAELE         : 01 : GENS AQUATICA            :  1'12"10 : 
: 12 : TRAVASONI GABRIELE         : 01 : ARGENTA NUOTO            :  1'12"40 : 
: 13 : MAGNANI PAOLO              : 01 : IMOLANUOTO               :  1'12"50 : 
: 14 : LUSVARGHI FEDERICO         : 01 : REGGIANA NUOTO           :  1'12"60 : 
: 15 : FALCONE ANTONIO            : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'12"70 : 
:Spa.: MORINI LORENZO             : 01 : ACQUA TIME - CENTO       :  1'13"10 : 
:Spa.: GOZZOLI SIMONE             : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'13"10 : 
:Ris.: BARAVELLI TOMMASO          : 01 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'13"60 : 
:Ris.: PELLEGRINI LUCA            : 01 : AROUND TEAM              :  1'13"60 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       200 DORSO ESORDIENTI A MASCHI             Codice: MAD4 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : BONIFAZIO GIOVANNI         : 01 : IMOLANUOTO               :  2'23"80 : 
:  2 : VALENTI THOMAS             : 02 : GENS AQUATICA            :  2'25"90 : 
:  3 : BUSA MICHELE               : 01 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  2'29"50 : 
:  4 : BEGHELLI GABRIELE          : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'32"40 : 
:  5 : GOZZOLI SIMONE             : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  2'33"50 : 
:  6 : TRAVASONI GABRIELE         : 01 : ARGENTA NUOTO            :  2'33"80 : 
:  7 : LUSVARGHI FEDERICO         : 01 : REGGIANA NUOTO           :  2'33"90 : 
:  8 : FALCONE ANTONIO            : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'34"20 : 
:  9 : BRUSA FRANCESCO            : 01 : MOLINELLA NUOTO          :  2'34"50 : 
: 10 : IOTTI GIANFRANCO           : 01 : NUOTO CLUB IL SESAMO     :  2'35"30 : 
: 11 : DE JESUS KEVIN             : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'35"50 : 
: 12 : MAGNANI PAOLO              : 01 : IMOLANUOTO               :  2'35"60 : 
: 13 : CIURLI PIETRO              : 01 : POL GIOVANNI MASI        :  2'35"90 : 
: 14 : MORINI LORENZO             : 01 : ACQUA TIME - CENTO       :  2'36"00 : 
: 15 : SPALLANZANI FEDERICO       : 01 : REGGIANA NUOTO           :  2'36"10 : 
: 16 : MATISI DAVIDE              : 01 : TEAM FUTURA ASD          :  2'36"80 : 
:Ris.: BARAVELLI TOMMASO          : 01 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'37"00 : 
:Ris.: TAMAGNINI RAFFAELE         : 01 : GENS AQUATICA            :  2'38"00 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 FARFALLA ESORDIENTI A MASCHI          Codice: MAF3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : FERRETTI SAMUEL            : 01 : REGGIANA NUOTO           :  1'04"40 : 
:  2 : BONIFAZIO GIOVANNI         : 01 : IMOLANUOTO               :  1'06"70 : 
:  3 : BUSA MICHELE               : 01 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'07"40 : 
:  4 : GIACOBBE MATTEO            : 01 : SWEET TEAM ARL - MODENA  :  1'08"80 : 
:  5 : CHIARINI MIRCO             : 01 : MOLINELLA NUOTO          :  1'09"70 : 
:  6 : BOTTI RICCARDO             : 02 : NUOTATORI MODENESI       :  1'10"00 : 
:  7 : SANGIORGI MARCO            : 01 : IMOLANUOTO               :  1'10"40 : 
:  8 : PEZZETTA FILIPPO           : 01 : ACQUA TIME - CENTO       :  1'11"00 : 
:  9 : FARINA KEVIN               : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  1'11"00 : 
: 10 : ROCCA ANTONIO FRANCESCO    : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'11"10 : 
: 11 : MAGNANI PAOLO              : 01 : IMOLANUOTO               :  1'11"60 : 
: 12 : SOLAROLI MATTEO            : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'11"60 : 
: 13 : BRIONI CRISTIANO           : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'12"00 : 
: 14 : CUDIA RICCARDO             : 01 : POL GIOVANNI MASI        :  1'12"30 : 
: 15 : TASSINARI THOMAS           : 01 : TEAM FUTURA ASD          :  1'12"60 : 
: 16 : MAROCCHI DANIEL            : 01 : IMOLANUOTO               :  1'12"70 : 
:Ris.: CIURLI PIETRO              : 01 : POL GIOVANNI MASI        :  1'12"90 : 
:Ris.: BARBIERI FEDERICO          : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'13"10 : 
:Ris.: RICCHI GIOVANNI            : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'13"10 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 



 
 
       200 FARFALLA ESORDIENTI A MASCHI          Codice: MAF4 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : FERRETTI SAMUEL            : 01 : REGGIANA NUOTO           :  2'27"70 : 
:  2 : BUSA MICHELE               : 01 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  2'32"40 : 
:  3 : FARINA KEVIN               : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  2'36"10 : 
:  4 : CHIARINI MIRCO             : 01 : MOLINELLA NUOTO          :  2'37"50 : 
:  5 : CUDIA RICCARDO             : 01 : POL GIOVANNI MASI        :  2'40"40 : 
:  6 : TASSINARI THOMAS           : 01 : TEAM FUTURA ASD          :  2'41"30 : 
:  7 : ZAPPI MATTEO               : 01 : IMOLANUOTO               :  2'41"60 : 
:  8 : NEDIANI ENRICO             : 02 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  2'43"40 : 
:  9 : BOTTI RICCARDO             : 02 : NUOTATORI MODENESI       :  2'44"40 : 
: 10 : GARDINI GABRIEL            : 02 : AROUND TEAM              :  2'44"60 : 
: 11 : MAROCCHI DANIEL            : 01 : IMOLANUOTO               :  2'44"70 : 
: 12 : DE JESUS KEVIN             : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'45"30 : 
: 13 : LUPI SAMUELE               : 01 : TEAM FUTURA ASD          :  2'47"40 : 
: 14 : BRIONI CRISTIANO           : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  2'48"20 : 
: 15 : FOIS FEDERICO              : 01 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  2'49"60 : 
: 16 : DALL'AGLIO MARCOANDREA     : 01 : REGGIANA NUOTO           :  2'51"40 : 
:Ris.: ROSSI SIMONE               : 01 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  2'52"20 : 
:Ris.: CANTELMO MATTIA            : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  2'53"30 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 RANA ESORDIENTI A MASCHI              Codice: MAR3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : COPPOLA FABIO              : 01 : REGGIANA NUOTO           :  1'13"90 : 
:  2 : BISCAGLIA MATTIA           : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'16"90 : 
:  3 : ZOCCO RAMAZZO MARCO        : 01 : GS FORLI' NUOTO AICS     :  1'18"10 : 
:  4 : SANGIORGI MARCO            : 01 : IMOLANUOTO               :  1'18"30 : 
:  5 : PEZZETTA FILIPPO           : 01 : ACQUA TIME - CENTO       :  1'18"30 : 
:  6 : ANNUNZIATA ANTONIO         : 01 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'18"40 : 
:  7 : CIAMPOLI DANIEL            : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'19"10 : 
:  8 : NEGRELLI MARTINO           : 01 : POL GIOVANNI MASI        :  1'19"60 : 
:  9 : LUPI SAMUELE               : 01 : TEAM FUTURA ASD          :  1'20"70 : 
: 10 : CURTI JACOPO               : 01 : REGGIANA NUOTO           :  1'21"30 : 
: 11 : DAVOLIO DAVIDE             : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'21"40 : 
: 12 : GIULIANI MARCO             : 01 : MODENA NUOTO             :  1'21"40 : 
: 13 : ALESSANDRI GIACOMO         : 02 : POL COMUNALE RICCIONE    :  1'21"60 : 
: 14 : BARAVELLI TOMMASO          : 01 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'23"30 : 
: 15 : CASADEI GIACOMO            : 02 : GENS AQUATICA            :  1'23"30 : 
: 16 : BEGHELLI GABRIELE          : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'24"20 : 
:Ris.: TOLOMELLI MATTIA           : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'24"30 : 
:Ris.: SAMPINO GABRIEL            : 01 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'24"60 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       200 RANA ESORDIENTI A MASCHI              Codice: MAR4 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : COPPOLA FABIO              : 01 : REGGIANA NUOTO           :  2'42"10 : 
:  2 : BISCAGLIA MATTIA           : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'43"70 : 
:  3 : SAPORITO ALESSANDRO        : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  2'50"40 : 
:  4 : ZOCCO RAMAZZO MARCO        : 01 : GS FORLI' NUOTO AICS     :  2'51"40 : 
:  5 : LUPI SAMUELE               : 01 : TEAM FUTURA ASD          :  2'51"70 : 
:  6 : SANGIORGI MARCO            : 01 : IMOLANUOTO               :  2'51"80 : 
:  7 : CIAMPOLI DANIEL            : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'53"50 : 
:  8 : CURTI JACOPO               : 01 : REGGIANA NUOTO           :  2'55"60 : 
:  9 : ANNUNZIATA ANTONIO         : 01 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'56"30 : 
: 10 : BARAVELLI TOMMASO          : 01 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'56"30 : 
: 11 : ZAPPI MATTEO               : 01 : IMOLANUOTO               :  2'57"90 : 
: 12 : GIULIANI MARCO             : 01 : MODENA NUOTO             :  2'58"20 : 
: 13 : NEGRELLI MARTINO           : 01 : POL GIOVANNI MASI        :  2'58"70 : 
: 14 : DAVOLIO DAVIDE             : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  2'59"30 : 



 
 
: 15 : CASADEI GIACOMO            : 02 : GENS AQUATICA            :  3'00"00 : 
: 16 : TONI ALESSANDRO            : 02 : SWEET TEAM ARL - MODENA  :  3'00"70 : 
:Ris.: SPICCIARELLI MATTEO        : 01 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  3'02"30 : 
:Ris.: TOLOMELLI MATTIA           : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'02"90 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI      Codice: MAS3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : FERRETTI SAMUEL            : 01 : REGGIANA NUOTO           :    57"70 : 
:  2 : COPPOLA FABIO              : 01 : REGGIANA NUOTO           :    58"80 : 
:  3 : LEI LUCA                   : 01 : NUOTATORI MODENESI       :    59"70 : 
:  4 : BONIFAZIO GIOVANNI         : 01 : IMOLANUOTO               :  1'00"20 : 
:  5 : GIACOBBE MATTEO            : 01 : SWEET TEAM ARL - MODENA  :  1'00"50 : 
:  6 : ROCCA ANTONIO FRANCESCO    : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'01"10 : 
:  7 : CIURLI PIETRO              : 01 : POL GIOVANNI MASI        :  1'01"20 : 
:  8 : VALENTI THOMAS             : 02 : GENS AQUATICA            :  1'01"40 : 
:  9 : FALCONE ANTONIO            : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'02"00 : 
: 10 : PEZZETTA FILIPPO           : 01 : ACQUA TIME - CENTO       :  1'02"20 : 
: 11 : BORTOLOTTO ALESSANDRO      : 01 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'02"50 : 
: 12 : SCALAMBRA THEO             : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'02"50 : 
: 13 : ZIOSI ALEX                 : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'02"70 : 
: 14 : TAMAGNINI RAFFAELE         : 01 : GENS AQUATICA            :  1'02"90 : 
: 15 : DAVOLIO DAVIDE             : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'03"50 : 
: 16 : SOLAROLI MATTEO            : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'03"50 : 
:Ris.: BALDARI CESARE             : 01 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'03"60 : 
:Ris.: ANNUNZIATA ANTONIO         : 01 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'03"80 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       200 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI      Codice: MAS4 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : FERRETTI SAMUEL            : 01 : REGGIANA NUOTO           :  2'08"60 : 
:  2 : LEI LUCA                   : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  2'10"80 : 
:  3 : GIACOBBE MATTEO            : 01 : SWEET TEAM ARL - MODENA  :  2'12"40 : 
:  4 : BEGHELLI GABRIELE          : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'14"60 : 
:  5 : ZIOSI ALEX                 : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'14"90 : 
:  6 : VALENTI THOMAS             : 02 : GENS AQUATICA            :  2'14"90 : 
:  7 : ROCCA ANTONIO FRANCESCO    : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'16"60 : 
:  8 : GOZZOLI SIMONE             : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  2'16"70 : 
:  9 : DAVOLIO DAVIDE             : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  2'17"00 : 
: 10 : LOLLI ALESSANDRO           : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'18"20 : 
: 11 : ROSSI SIMONE               : 01 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  2'18"30 : 
: 12 : FOIS FEDERICO              : 01 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  2'18"80 : 
: 13 : FALCONE ANTONIO            : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'19"20 : 
: 14 : BOSCHI SIMONE              : 01 : ERRENUOTOFIDENZA         :  2'19"20 : 
: 15 : SOLAROLI MATTEO            : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'19"20 : 
:Spa.: BALDARI CESARE             : 01 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'19"40 : 
:Spa.: MANICI FRANCESCO           : 01 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  2'19"40 : 
:Ris.: TAMAGNINI RAFFAELE         : 01 : GENS AQUATICA            :  2'19"70 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       400 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI      Codice: MAS5 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : FERRETTI SAMUEL            : 01 : REGGIANA NUOTO           :  4'31"50 : 
:  2 : LEI LUCA                   : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  4'35"90 : 
:  3 : ZIOSI ALEX                 : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  4'44"20 : 
:  4 : BEGHELLI GABRIELE          : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  4'44"50 : 
:  5 : BUSA MICHELE               : 01 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  4'49"10 : 
:  6 : GIACOBBE MATTEO            : 01 : SWEET TEAM ARL - MODENA  :  4'49"80 : 
:  7 : GOZZOLI SIMONE             : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  4'51"40 : 
:  8 : BOSCHI SIMONE              : 01 : ERRENUOTOFIDENZA         :  4'51"70 : 



 
 
:  9 : MANICI FRANCESCO           : 01 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  4'52"10 : 
: 10 : FOIS FEDERICO              : 01 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  4'53"50 : 
: 11 : MONTICELLI STEFANO         : 02 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  4'53"60 : 
: 12 : ROCCA ANTONIO FRANCESCO    : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  4'54"80 : 
: 13 : BALDARI CESARE             : 01 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  4'55"70 : 
: 14 : ZAPPI MATTEO               : 01 : IMOLANUOTO               :  4'57"00 : 
: 15 : CUDIA RICCARDO             : 01 : POL GIOVANNI MASI        :  4'57"20 : 
: 16 : BRUSA FRANCESCO            : 01 : MOLINELLA NUOTO          :  4'57"20 : 
:Ris.: SCALAMBRA THEO             : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :  4'57"60 : 
:Ris.: BRIONI CRISTIANO           : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  5'00"10 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       1500 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI     Codice: MAS7 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : LEI LUCA                   : 01 : NUOTATORI MODENESI       : 17'59"30 : 
:  2 : BUSA MICHELE               : 01 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   : 18'29"30 : 
:  3 : BISCAGLIA MATTIA           : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   : 18'35"70 : 
:  4 : MANICI FRANCESCO           : 01 : PODIUM NUOTO - PARMA     : 18'54"00 : 
:  5 : FOIS FEDERICO              : 01 : UNINUOTO - CORREGGIO     : 18'54"30 : 
:  6 : ZIOSI ALEX                 : 01 : CN UISP - BOLOGNA        : 18'56"30 : 
:  7 : ZAPPI MATTEO               : 01 : IMOLANUOTO               : 19'13"90 : 
:  8 : MONTICELLI STEFANO         : 02 : PODIUM NUOTO - PARMA     : 19'15"30 : 
:Ris.: TONI ALESSANDRO            : 02 : SWEET TEAM ARL - MODENA  : 19'19"00 : 
:Ris.: FARINA KEVIN               : 01 : NUOTATORI MODENESI       : 19'22"60 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       200 MISTI ESORDIENTI A MASCHI             Codice: MAX4 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : COPPOLA FABIO              : 01 : REGGIANA NUOTO           :  2'26"90 : 
:  2 : LEI LUCA                   : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  2'27"30 : 
:  3 : BONIFAZIO GIOVANNI         : 01 : IMOLANUOTO               :  2'29"00 : 
:  4 : SANGIORGI MARCO            : 01 : IMOLANUOTO               :  2'32"90 : 
:  5 : BISCAGLIA MATTIA           : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'33"20 : 
:  6 : PEZZETTA FILIPPO           : 01 : ACQUA TIME - CENTO       :  2'33"60 : 
:  7 : ZOCCO RAMAZZO MARCO        : 01 : GS FORLI' NUOTO AICS     :  2'34"10 : 
:  8 : BRUSA FRANCESCO            : 01 : MOLINELLA NUOTO          :  2'37"30 : 
:  9 : CURTI JACOPO               : 01 : REGGIANA NUOTO           :  2'37"50 : 
: 10 : MANICI FRANCESCO           : 01 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  2'38"20 : 
: 11 : PELLEGRINI LUCA            : 01 : AROUND TEAM              :  2'38"40 : 
: 12 : ZIOSI ALEX                 : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'38"60 : 
: 13 : NEGRELLI MARTINO           : 01 : POL GIOVANNI MASI        :  2'38"70 : 
: 14 : BALDARI CESARE             : 01 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'38"90 : 
: 15 : MAGNANI PAOLO              : 01 : IMOLANUOTO               :  2'39"00 : 
: 16 : DAVOLIO DAVIDE             : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  2'39"00 : 
:Ris.: BARAVELLI TOMMASO          : 01 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'39"20 : 
:Ris.: CHIARINI MIRCO             : 01 : MOLINELLA NUOTO          :  2'39"20 : 
:Ris.: IOTTI GIANFRANCO           : 01 : NUOTO CLUB IL SESAMO     :  2'39"20 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       400 MISTI ESORDIENTI A MASCHI             Codice: MAX5 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : COPPOLA FABIO              : 01 : REGGIANA NUOTO           :  5'14"50 : 
:  2 : TASSINARI THOMAS           : 01 : TEAM FUTURA ASD          :  5'28"90 : 
:  3 : ZAPPI MATTEO               : 01 : IMOLANUOTO               :  5'30"20 : 
:  4 : PELLEGRINI LUCA            : 01 : AROUND TEAM              :  5'30"40 : 
:  5 : FARINA KEVIN               : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  5'30"90 : 
:  6 : ZOCCO RAMAZZO MARCO        : 01 : GS FORLI' NUOTO AICS     :  5'31"30 : 
:  7 : CURTI JACOPO               : 01 : REGGIANA NUOTO           :  5'33"10 : 
:Spa.: CHIARINI MIRCO             : 01 : MOLINELLA NUOTO          :  5'35"30 : 
:Spa.: BOTTI RICCARDO             : 02 : NUOTATORI MODENESI       :  5'35"30 : 



 
 
:Ris.: TONI ALESSANDRO            : 02 : SWEET TEAM ARL - MODENA  :  5'36"00 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       4X100 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI    Codice: MAL3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : REGGIANA NUOTO                                             :  4'06"70 : 
:  2 : CN UISP                                                    :  4'12"00 : 
:  3 : IMOLANUOTO                                                 :  4'18"30 : 
:  4 : POLISPORTIVA G. MASI                                       :  4'18"30 : 
:  5 : NUOTATORI MODENESI                                         :  4'18"70 : 
:  6 : RINASCITA TEAM ROMAGNA                                     :  4'21"60 : 
:  7 : PRESIDENT                                                  :  4'21"70 : 
:  8 : NC AZZURRA 91                                              :  4'23"50 : 
:Ris.: UNINUOTO                                                   :  4'23"60 : 
:Ris.: PODIUM NUOTO                                               :  4'24"00 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       4X100 MISTA ESORDIENTI A MASCHI           Codice: MAM3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : REGGIANA NUOTO                                             :  4'36"00 : 
:  2 : IMOLANUOTO                                                 :  4'49"50 : 
:  3 : CN UISP                                                    :  4'50"70 : 
:  4 : RINASCITA TEAM ROMAGNA                                     :  4'51"80 : 
:  5 : NUOTATORI MODENESI                                         :  4'54"70 : 
:  6 : TEAM FUTURA                                                :  4'56"40 : 
:  7 : NC AZZURRA 91                                              :  4'57"00 : 
:  8 : UNINUOTO                                                   :  5'00"70 : 
:Ris.: POLISPORTIVA G. MASI                                       :  5'01"20 : 
:Ris.: PRESIDENT                                                  :  5'02"00 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  



 
 


